
2. melléklet

Sor-

szám
Szerződés tárgya

Szerződés 

lejárata

Szerződés  

időtartama

2025. várható nettó 

kifizetés

2026. várható nettó 

kifizetés

2027. várható nettó 

kifizetés

2028. várható nettó 

kifizetés

1.

városi főépítészi feladatok ellátása  (95/2024. (XII.12.) 

határozat 1. mellékletében meghatározott kifizetés 

módosítása) 

2024.12.31
2025.01.01.-

2025.12.31.
8 800 000 800 000

Tiszaújváros Város Önkormányzata összesen: 8 800 000 800 000 0 0

Költségvetési évet követő év vagy évek kiadási előirányzatai terhére vállalható kötelezettségvállalások

Tiszaújváros Város Önkormányzata

1/1

ongaie
Szövegdoboz
4/2025. (II.10.) határozat 2. melléklete




